
UCHWAŁA NR 240/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               
z 2021 r. poz. 1372), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735) oraz § 110a i 110c Uchwały nr 4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 
25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 
2003 r. nr 72 poz. 773; zm. z 2008 r. nr 198 poz.2663; zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; 
zm. z 2018 r. poz. 3618) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów celem 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego oraz zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD685BAA-CCFA-471E-B7DA-84B225EB6CCC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Świętokrzyski pismem Znak: SPN.V.1411.1.2021 z dnia 05.08.2021 r. (wpływ do tut. Urzędu
w dn. 09.08.2021 r.) przekazał zgodnie z właściwością skargę mieszkanki Gminy Suchedniów dotyczącą
działań Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów w przedmiocie regulacji stanu prawnego gruntu
stanowiącego część będących własnością Skarżącej działek.

Właściwą do jej rozpatrzenia jest Rada Miejska w Suchedniowie, która zgodnie z obowiązującym
Statutem Gminy przekazuje skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zbadania zasadności
podnoszonych zarzutów i przygotowania propozycji zajęcia stanowiska przez Radę Miejską; w tym
przygotowania stosownego projektu uchwały.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD685BAA-CCFA-471E-B7DA-84B225EB6CCC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

